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Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası
aşağıdakı kafedralar üzrə professor-müəllim vəzifələrinə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Bədən Tərbiyəsi və İdmanın Nəzəriyyəsi və Metodi-

kası Kafedrası
Kafedra üzrə dosent – 3 ştat
Kafedra üzrə baş müəllim – 10 ştat
Kafedra üzrə müəllim – 3 ştat
Gimnastikanın Nəzəriyyəsi və Metodikası Kafedrası
Kafedra müdiri – 1 ştat
Kafedra üzrə professor – 1 ştat
Kafedra üzrə baş müəllim – 3 ştat
Kafedra üzrə müəllim – 4 ştat
İdman Menecmenti və Kommunikasiya Kafedrası
İdman metrologiyası və informatika fənləri üzrə  

dosent – 2 ştat
İdman menecmenti fənni üzrə dosent – 1 ştat
İdman iqtisadiyyatı fənni üzrə dosent – 1 ştat
İdman metrologiyası və informatika fənləri üzrə baş 

müəllim – 1 ştat
İdman menecmenti fənni üzrə müəllim – 3 ştat
İdman metrologiyası və informatika fənləri üzrə  

müəllim – 1 ştat
İnformatika və ali riyaziyyat fənləri üzrə müəllim – 1 ştat
İdman Tibbi və Reabilitasiya Kafedrası
Biomexanika və kinezalogiya fənni üzrə dosent – 1 ştat
Gigiyena fənləri üzrə dosent – 1 ştat
İdman təbabəti fənni üzrə baş müəllim – 3 ştat
Biokimyanın əsasları - 1 ştat
Müalicə bədən tərbiyəsi və massaj - 1 ştat
Biomexanika və kinezalogiya fənni üzrə baş  

müəllim – 2 ştat
İdmanın Oyun Növləri Kafedrası 
Futbol idman növünün tədrisi üzrə professor – 1 ştat
Basketbol idman növünün tədrisi üzrə professor – 1 ştat
Futbol idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat

Həndbol idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
Şahmat idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
Futbol idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 6 ştat
Basketbol idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

1 ştat
Voleybol idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

3 ştat
Şahmat idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

1 ştat
Basketbol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 3 ştat
Futbol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 4 ştat
Həndbol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Mütəhərrik oyunlar idman növünün tədrisi üzrə müəllim 

– 1 ştat
Şahmat idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat
Stolüstü tennis idman növünün tədrisi üzrə müəllim –  

1 ştat
Voleybol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat
İdmanın Təkmübarizlik Növləri Kafedrası
Sərbəst güləş idman növünün tədrisi üzrə professor –  

1 ştat
Sərbəst güləş idman növünün tədrisi üzrə dosent –  

1 ştat
Boks idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
Ağırlıqqaldırma idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim 

– 2 ştat
Boks idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 3 ştat
Milli güləş idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

1 ştat
Taekvondo idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

1 ştat
Yunan-Roma güləşi idman növünün tədrisi üzrə baş 

müəllim – 1 ştat

Ağırlıqqaldırma idman növünün tədrisi üzrə müəllim –  
1 ştat

Boks idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Sambo idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Karate idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Cüdo idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Sərbəst güləş idman növünün tədrisi üzrə müəllim –  

2 ştat
Taekvondo idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Kütləvi-Tətbiqi İdman Növləri Kafedrası
Poliatlon idman növünün tədrisi üzrə professor – 1 ştat
Güllə atıcılığı idman növünün tədrisi üzrə dosent –  

1 ştat
Atletika idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
İdman turizmi idman növünün tədrisi üzrə dosent –  

1 ştat
Üzgüçülük idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim –  

2 ştat
Atletika idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Güllə atıcılığı idman növünün tədrisi üzrə müəllim –  

2 ştat
İdman turizmi idman növünün tədrisi üzrə müəllim –  

2 ştat
Tibbi-Bioloji Elmlər Kafedrası
Kafedra müdiri – 1 ştat
Kafedra üzrə professor - 1 ştat
Sənədlər müsabiqə elan edildiyi gündən bir ay 

ərzində təqdim oluna bilər. Sənədləri info@sport.
edu.az email ünvanına göndərmək xahiş olunur.  
Məlumat telefonu- 012-564-33-75.

REKTORLUQ

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

balansında olan “Mərdəkan”, “Türkan”, “Şüvəlan” və “Zirə” yedək təchizat gəmilərinin 
“Niigata 6MG28HLX”  baş mühərriklərinin ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaq-
la elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və 
ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət 
üçün son müddət 18 noyabr 2022-ci il saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00,  
daxili: 1071.

Ünvan–Bakı, Mikayıl Useynov  
küçəsi 2.

B İ L D İ R İ Ş
“Azəristiliktəchizat” ASC-nin qazanxa-

na və istilik şəbəkələri üçün layihə üzrə 
müəyyən edilmiş xüsusi elektrik avadan-
lıqları və onların ehtiyat hissələrinin satın 
alınması məqsədilə 2022-ci il sentyabrın 
27-də elektron portal vasitəsilə keçiril-

miş açıq tenderinin nəticələrinə əsasən 
“EL-RADO” MMC qalib elan edilmiş və 
2022-ci il noyabrın 1-də həmin MMC ilə 
müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanıl-
mışdır. 

Tender komissiyası

Məmməd İsmayıl ömrünün min bir anı
Türk dünyasının tanınmış şairi və ədəbiyyatşünası, professor 

Məmməd İsmayıl Türkiyənin “Paradigma Akademi”  
(Çanaqqala) nəşriyyatının çap etdiyi “Məmməd İsmayıl 

ərmağanı” (“Prof. Dr. Mehmet İsmail Armağani”) kitabının işıq üzü 
görməsi ilə yenidən qardaş ölkədə gündəmə gəlib. Min səhifədən 
çox həcmi olan kitabda ədibin həyat və yaradıcılığı Azərbaycan 
və Türkiyədəki çoxillik ədəbi-ictimai fəaliyyətin timsalında geniş 
əksini tapıb. Nəşrə Türk dünyasını bütün dünyada tanıdan şair, 
yazıçı və elm adamlarının Məmməd İsmayıla həsr etdiyi şeirlər, 
xatirələr və elmi məqalələri daxil edilib. 

Kitabın tərtibatçısı və redaktoru 
Çanaqqala On səkkiz Mart Üniver-
sitetinin müəllimi Ayfər Aytaç kitaba 
yazdığı ön sözdə bildirib: “Məmməd 
İsmayılın adına layiq hədiyyə-kitab 
hazırlamaq olduqca çətin bir iş-
dir. Onun poeziyası və akademik 
fəaliyyəti, jurnalistika və televiziya 
proqramı ilə yanaşı, dil, ədəbiyyat 
sahəsindəki uğurları, ssenaristlik, 

jurnal redaktəsi və hər birində önəmli 
işlər həyata keçirməsi və bunları bir 
kitabda təqdim etmək bu çətinliyin 
əsas səbəbidir”.

Tərtibçi-redaktor daha sonra 
qeyd edib ki, Məmməd İsmayılın 
yalnız yayımlanmış şeir kitabları-
nın, hekayələrinin, çoxsaylı qəzet 
və jurnallarda çıxmış yazılarının, 
müsahibələrinin, elmi məqalələrinin, 

təltif olunduğu mükafatların siyahısı o 
qədər zəngindir ki,  bunların hamısı-
nı bir kitaba toplayıb dəyərləndirmək 
mümkün olmayıb. Bunun üçün 

Azərbaycandakı bütün nəşrləri top-
lamaq, qəzet arxivlərini araşdırmaq, 
kiril qrafikası ilə nəşr edilmiş jurnal-
ları, qəzetləri, şeir kitablarını axtar-
maq kimi böyük bir layihəni həyata 
keçirmək tələb olunur. 

Bu səbəbdən də ərmağan kita-
bında bunların hamısına yer vermək 
imkansız və çətin olub. Bu çətinlik 
və imkansızlığa baxmayaraq, 1000 
səhifədən yuxarı bir kitab   “Unudub 
unutsun yerdə bəndələr, Göydə, 
ad gününü keçirər Allah” deyən bö-
yük şairin bəndələr tərəfindən yüz 
illər sonra da unudulmayacağının 
təsdiqidir.   

Biz də sadiq oxucuları olaraq se-
vimli ədibimizə, ömrünün 9-cu onilli-
yini xırdalayan ustad şairə möhkəm 
cansağlığı, yeni yaradıcılıq uğurları 
arzu edirik.  

Namiq QƏDİMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Müharibənin 252-ci günü 

Ukraynada Rusiyanın xüsusi hərbi əməliyyatının 252-ci günü başa çatıb.  
Ukraynanın Silahlı Qüvvələri müxtəlif istiqamətlərdə hücumları davam etdirir. 
Dünən Xarkov vilayətində 568 yaşayış məntəqəsinin azad edildiyi barədə 
məlumatlar yayılıb. Xəbəri “Ukrinform” verib.

Ukrayna Prezidenti ofisi rəhbərinin 
müavini Kirill Timoşenko jurnalistlər üçün 
brifinqdə bildirib ki, problemlərin operativ 
həlli və qərarların qəbulu üçün bölgədə 21 
hərbi idarə yaradılıb. Azad edilən, amma 
hələ də elektrik enerjisi verilməyən yaşayış 
məntəqələrində texnika və yanacaq ehtiyatı 
yaradılır.

Bundan əlavə, ölkənin Hərbi Hava 
Qüvvələrinin komandanlığı gecə ərzində 
Rusiyanın 12 “Şahid” pilotsuz uçuş apara-
tının vurulduğunu bildirib. Məlumata görə, 

Xersonda rəqibin “Ka-52” vertolyotu və  
“Su-25” hücum təyyarəsi vurulub. Nikolayev 
vilayətində isə Ukrayna qüvvələri Rusiyanın 
17 dron-kamikadzesini zərəsizləşdirib.

Rusiyanın Müdafiə naziri Sergey  
Şoyqu isə bildirib ki, ölkədə səfərbərliyə 
alınmış 300 min nəfərdən 87 mini döyüş 
zonasına göndərilib. Nazirlik rəsmisi İqor  
Konaşenkov Ukraynanın idarə, enerji və 
rabitə sistemlərinə zərbələr endirildiyini qeyd 
edib.  

Uyğurlara azadlıq tələbi
Türkiyə də daxil olmaqla BMT-nin 50 ölkəsi Çini Sintszyan-Uyğur muxtar 

rayonunun “əsassız həbs edilmiş” sakinlərini azad etməyə çağırıb. Kanadanın BMT-
dəki daimi nümayəndəsi Bob Raeb təşkilatın İnsan Haqları Komitəsinin iclasında 50 
ölkə tərəfindən imzalanmış bəyanatı səsləndirib. Məlumatı “Anadolu” yayıb.

Sənəd müəllifləri BMT-nin Çinin uyğur-
ların yaşadığı ərazidə “insanlıq əleyhinə 
cinayətlər” törətməsi ilə bağlı hesabatına 
əsaslanıblar. 

BMT Çini bütün tələbləri yerinə yetirməyə, 
itkin şəxslərin yeri və taleyi haqqında 
məlumatları açıqlamağa və onları ailələrinə 
qovuşdurmağa çağırıb: “Çinin insan haq-
larını ciddi və sistemli şəkildə pozmasına 
terrorizmə qarşı mübarizə ilə haqq qazandır-
maq olmaz”.

İsraildə parlament seçkiləri 
Noyabrın 1-də İsraildə keçirlmiş növbədənkənar parlament  seçkilərinin ilkin 

nəticələrinə görə, keçmiş baş nazir Benyamin Netanyahunun bloku liderlik edir. 
Məlumatı “News.ru” verib. 

İsrail Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
məlumatına görə, səslərin 70 faizdən çoxu-
nun  hesablanmasından sonra Netanyahu 
bloku 120 mandatdan 67-ni qazanıb. Qeyd 
edək ki, İsraildə parlament çoxluğu əldə 
etmək və hökuməti formalaşdırmaq üçün 61 
deputat yeri qazanmaq kifayət edir.

Qalib “Likud” partiyasının müttəfiqləri 
olan ifrat sağçı “Dini sionizm” bloku hələ 14 
yer, “Şas” və “Yaadut a-tora” partiyaları isə 
müvafiq olaraq 12 və 9 yer qazana bilib.

Netanyahunun əsas rəqibi, hazırkı baş 
nazir Yair Lapidin rəhbərlik etdiyi “Yeş Atid” 
mərkəzçi partiyasının hələlik yalnız 23 
mandat qazandığı bildirilir. Onun mümkün 
müttəfiqləri – müdafiə naziri Benni Qant-
sın “Mahane Mamlahti” mərkəzçi bloku 12 
mandat, maliyyə naziri Aviqdor Libermanın 

“Evimiz İsrail” və İslamçı RAAM partiyaları 
hərəyə 5 mandat qazanıb.

Hazırladı:  
Paşa ƏMİRCANOV,  

“Xalq qəzeti”

Bugünlərdə Azərbaycanın Əməkdar mühəndisi, ötən əsrin 
90-cı illərində Cənubi Qafqazda ən iri tikinti qurumu olan 
“Azmənzilsənayetikintitəmir” İstehsalat Birliyinə rəhbərlik etmiş 
xeyriyyəçi Akif  Zeynalovun 80 yaşı tamam oldu.

Akif Həsən oğlu Zeynalov 1942-ci 
ildə Füzuli şəhərində dünyaya 
gəlib. 1959-cu ildə Füzuli şəhər orta 
məktəbini əla qiymətlərlə bitirib, elə 
həmin il də Azərbaycan Dövlət Neft 
və Kimya İnstitutuna daxil olub. 
Dördüncü kursun sonunda diplom 
təcrübəsini Sumqayıt Superfosfat 
Zavodunda keçən Akif çilingər kimi 
işə götürülüb. Qısa müddətdə iş-
güzarlığı və səmimiliyi ilə çalışdığı 
sex kollektivinin rəğbətini qazanıb. 
Yay tətilinə də getməyib, zavodda 
işləyib. 

Dünya şöhrətli alim, akademik 
Azad Mirzəcanzadənin tələbəsi kimi 
diplom işi yüksək qiymətləndirib. 
Ali məktəbdə saxlanılsa da, öz xa-
hişi ilə istehsalata gedib. Bakıda iş 
üçün müraciət etdiyi Qaraşəhərdəki 
Kimya Birliyinin rəhbərliyi gənc 
mütəxəssisi tikilməkdə olan Sumqa-
yıt kimya kombinatına göndərib. 22 
yaşlı Akif 1965-ci ildə burada növbə 
mexaniki vəzifəsinə işə götürlüb. 
Bir neçə il keçib, boş bir düzənlikdə 
Akifin də bilavasitə iştirakı ilə böyük 
bir müəssisə – ölkə üçün mühüm 
kimyəvi məhsullar istehsal edən 
nəhəng Kimya Kombinatı yaradılıb. 

Gənc kimyaçı-mühəndis cəmi 
7 ilə sıravi mühəndislikdən bö-
yük bir kimya müəssisəsinin baş 
mexaniki və  İstehsalat Birliyinin 
baş direktoru vəzifəsinə qədər 
yüksəlib. İstedadı, işgüzarlığı, 
təşkilatçılıq bacarığı nəzərə alına-
raq, Akif Zeynalov bir-neçə il sonra 
“Sumqayıtkauçuktəmirtikinti” Tresti-
nin rəisi təyin olunub. Bütün həyatını 
Sumqayıtın neft-kimya sənayesi ilə 
bağlayan Akif Zeynalov sonralar öz 
təşəbbüsü və iradəsi ilə respublika-
nın ən iri təmir-tikinti müəssisəsini – 
“Azmənzilsənayetikintitəmir” İsteh-
salat Birliyini yaradıb. 

Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
şiddətləndikcə  Akif müəllim hələ 
işğal edilməmiş, lakin çətin, ağır 

günlərini yaşayan sərhəd rayonla-
rına hər cür maddi-texniki yardım 
göstərməyə başlayıb. O, əhalini işlə 
təmin etmək məqsədilə Laçında, 
Füzulidə, Qubadlıda, Cəbrayılda 
birliyin 50-dən artıq təmir-tikinti 
idarəsini yaradaraq, 1200-dən çox 
adamı işlə, yüzlərlə həmvətənimizi 
sığınacaqla təmin edib. 1990-cı ilin 
sonlarından sərhəd rayonlarında 
və Azərbaycanın digər bölgələrində 

130-dan çox tikinti idarələri olan 11 
Təmir-Tikinti Tresti yaratmağa nail 
olub. Həmin idarələrdə o zaman 5 
mindən artıq işçi çalışırdı. 

Silahlı qarşıdurmaların, döyüş-
lərin gücləndiyi dövrlərdə Akif Zey-
nalov dəfələrlə sərhəd rayonların-
da olub, Şuşaya, Laçına, Ağdama, 
Füzuliyə, Xocalıya silah-sursat, 
mal-material, ərzaq çatdırıb. İsteh-
salat Birliyinin direktoru kimi Milli 
Ordumuzun yaradılmasına, onun 
silah-sursatla təmin edilməsinə də 
kömək göstərib. Böhran keçirən bir 
çox müəssisə və büdcə təşkilatı da 
yardım üçün Akif Zeynalova üz tu-
tub. O, hamını hörmətlə qarşılayıb, 
heç kəsi naümid qaytarmayıb, imka-
nını əsirgəməyib. 

Ulu öndər Heydər Əliyev 1991-ci 
ilin çətin və ağır blokada dövründə 
Naxçıvana göstərdiyi davamlı 
köməyə görə Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının Milli Məclisinin sədri kimi 
Akif Zeynalova məktub göndərərək, 
ona xüsusi təşəkkürünü bildirib: 
“Hörmətli Akif bəy! Mən sizi şəxsən 

tanımıram. Ancaq bu çətin günlərdə 
Naxçıvana tikinti materialları və 
yanacaqla, maşın-mexanizmlə 
göstərdiyiniz daimi köməyə görə 
sizə təşəkkürümü bildirirəm. Burada 
inşa etmək istədiyiniz kərpic zavo-
du isə bu gün Naxçıvana daha çox 
gərəkdir. Hörmətlə:  Heydər Əliyev. 
Avqust, 1991-ci il”.

1991–1992-ci illərdə o vaxtkı 
Azərbaycan rəhbərliyinin bloka-
dada qalmış muxtar respublikaya 
sahib çıxmış Heydər Əliyevə qar-
şı qadağalar qoyduğu, Sumqayıt 
“Azmənzilsənayetikintitəmir” İsteh-
salat Birliyinin baş direktoru Akif 
Zeynalovun təşəbbüsü ilə Naxçı-
vanda 7 idarədən ibarət böyük bir 
Təmir-Tikinti Tresti yaradılmışdı. 
Naxçıvana İran vasitəsi tikinti ma-
terialları göndərilmişdi. Bu elə bir 
dövr idi ki, respublika tabeliyində 
olan heç bir müəssisə Naxçı-
vanda fəaliyyət göstərə bilmirdi. 
“Azmənzilsənayetikintitəmir” İB isə 
o vaxt Moskvaya tabe olduğundan 
bu qurum Naxçıvanda fəaliyyətini 
davam etdirirdi.

Akif Zeynalov nüfuzlu müəssisə 
rəhbəri olmaqla yanaşı ədəbi yara-
dıcılıqla da məşğul olub, 10-a qədər 
maraqlı pyes yazıb.

İstedadlı yazıçı-dramaturq kimi 
onun 5 pyesi respublikanın bir-neçə 
teatrında tamaşaya qoyulub. Akif  
müəllimin ssenarisi əsasında Sum-
qayıtla bağlı aktuallığı və dramatikli-
yi ilə tamaşaçıların böyük marağına, 
diqqətinə səbəb olmuş “Mənim ağ 
şəhərim” filmi çəkilib.

Bu gün tanınmış kimyaçı-inşaat-
çı və dramaturq Akif Həsənoğlunun 
ömrünün səkkizinci onilliyinin ta-
mam olmasını onu taniyan çox say-
da insan sayğı-sevgi ilə qarşılayır. 
Xalqa, Vətənə sədaqətlə xidmət 
etmiş yubilyarı ürəkdən təbrik edir, 
ona möhkəm cansağlığı, bu gün də 
böyük həvəs və ilhamla davam et-
dirdiyi yaradıcılığında yeni uğurlar 
arzu edirik! 

 
Rəhman ORXAN, 

Əməkdar jurnalist

Ulu öndərin təşəkkürünü 
qazanmış inşaatçı

Yeni kitablar 

Təqvim yada salır
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